
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. МАРУХА»

08.09.2021 Приказ № __ 76

«О создании рабочей группы»

В целях реализации проекта адресной методической помощи 500+

Приказываю:

1. Создать рабочую группу в МКОУ « СОШ с. Маруха» по координации 
деятельности преодоления языковых и культурных барьеров в следующем 
составе.
Акбаев М.М. -  директор 
Сариева Р.П. -  зам.дир. по УР 
Акбаева У .А. -  зам.дир. по ВР 
Кипкеев М.У. -  педагог-психолог 
Каракотова Т.Х. -  социальный педагог
Бибергова Л.З. -  рук.МО учителей русского языка и литературы

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на завуча по УР 
Сариеву Р.П.

Дир /М.М.Акбаев/

С приказов ознакомлен(а):

Сариева Р.П.


